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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43507001L

2. Data e Regjistrimit 07/11/2024
3. Emri i Subjektit BAKE HOUSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat   Lagjja  30Vjetori ,rruga Antipatrea, zona 
kadastrale 8502 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Import-eksport me shumicë dhe pakicë të efarëdolloj 

produkti apo nënprodukt te miellit dhe brumit , përfshirë 
efarëdolloj materiale të tjera ushqimor dhe jo ushqimor , 
aksesorë të ndryshëm të nevojshëm për realizimin e procesit 
të përpunimit të tyre me lëndë të parë , makineri e pajisje te 
ndryshme . • Prodhimi, përpunimi, ambalazhimi dhe 
tregtimi i efarëdolloj lënde të parë, produkti e 
gjysëmprodukti të tekstileve dhe konfeksioneve. • Hapje 
linjash të ndryshme prodhimi, per sherbime ne fusha te 
ndryshme ushqimore industriale etj. •Shoqöria mund te 
ushtrojö gjithashtu edhe aktivitete tö tjera ndihmöse ne 
pörputhje me legjislacionin nö fuqi, tö konsideruara me 
pörfitim dhe tö dobishme pör arritjen e objektivave tö saj 
kryesore. • Dhenie marrje me qira pasuri te tundshme dhe 
te patundshme etj. 
Brunilda Isufaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2024                Deri: 02/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FejziTahaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAKE HOUSE
E-Mail: bruna2_gr@yahoo.gr  
Telefon: 0692972228  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-381010-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12B5BC3-5655-4AEC-B3F9-E6025D9E329A

